FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO
RETIFICAÇÃO DO PREÂMBULO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 299/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES PSICOLÓGICOS PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO
MUNICIPAL.
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO, Presidente da Fundação de Saúde Pública de
São Sebastião, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do
preâmbulo do Edital nº 16/2025, referente ao processo acima descrito.

ONDE SE LÊ:

Exige Amostra/Catálogo?

Não

LEIA-SE:

Exige Amostra/Catálogo?

Sim. Conforme Item 9.7 e
9.8 do Anexo III – Termo
de Referência

SÃO SEBASTIÃO, 23 DE OUTUBRO DE 2025

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 A
N

T
U

N
E

S
 C

R
A

V
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
sp

ss
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

48
C

-6
37

1-
77

7F
-6

A
B

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
48

C
-6

37
1-

77
7F

-6
A

B
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 448C-6371-777F-6AB6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO (CPF 261.XXX.XXX-08) em 23/10/2025 11:13:30

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fspss.1doc.com.br/verificacao/448C-6371-777F-6AB6

https://fspss.1doc.com.br/verificacao/448C-6371-777F-6AB6